Oratio. Praesta quæsumus, ut supra.

DIE X. AUGUSTI.

In Festo Sancti Laurentii Martyris. Duplex.

Ad Vesperas, Antiphona. Laurentius ingressus est martyr, cum reliquis de Laudibus. 535. Psalm. Dixit Dóminus, cum reliquis de Domini. ca. 94. & loco utimi. Psalm. Laudate Dóminum omnes Gentes. 97.

Capitulum. 2. Cor. 9. b

Fratres, qui parce sémínat, parce & metet: & qui sémínat in benedictionibus, de benedictionibus & metet.

Hymnus.

Deus tuorum militum
Sors, & coroná, præmium,
Laudes canentes Mártiris

Absolve nexu criminis.

Hic nempé mundi gaudia,

Et blanda fraudum pábula

Imbúta felle depútas,

Pervénit ad cœlestia.

Pœnas cucurrít fortiter,

Et sústulit viriliter,

Fundensque pro te stánguinem,

Ætérna dona pössidet.

Ob hoc precáti supplicei

Te pössimus piissime;

In hoc triumpho Mártiris

Dimitte noxam sérvulis.

Laus, & perénis glória

Patri sit, atque Filio,

Sancto simul Paráclito,

In sempitérna sæcula. Amen.

V. Glória & honore coronasti eum Domine. Et constituisti eum super opera manuum tuarum.

Ad Magnificat, Antiphona. Levita Laurentius bonum opus operatus est, qui per signum crucis caecos illuminavit, & thesauros Ecclesiae dedit pauperibus.

Oratio.

DA nobis, quæsumus omnipotens Deus, vitiórum nostrórum flammam extinguere: quò beato Laurentio tribuisti tormén-

tórum suórum incéndia superare. Per Dóminum nostrum.

Ad Matutinum, Invictorium.

Beatus Laurentius Christi Martyr triumphat coronatus in caelis:

* Venite, adorémus Dóminum.

Psalm. Venite, exultémus. 1. Hymnus. Deus tuorum, ut supra. 530.

In primo Nocturno, Antiphona. Quò progréderis sine filio pater? quò sacerdos sancte sine ministro próperas?

Psalmus 1.

Beatus vir, qui non abiit in consilio impiórum, & in via peccatórum non stetit, * & in cáthedra pestilentiae non sedit:

Sed in lege Dómini voluntas ejus, * & in lege ejus meditabitur die ac nocte.

Et erit tamquam lignum, quod plantatum est secus decursus aquarum, * quò fructum suum dabit in tempore suo:

Et fólium ejus non defluet: * & omnia quaecúmque faciet, prosperabuntur.

Non sic impij, non sic: * sed tamquam pulvis, quem próicit ventus à facie terrae.

Idèò non resúrget impij in judicio: * neque peccatóres in concilio justórum.

Quóniam novit Dóminus viam justórum: * & iter impiórum peribit.

Antiphona. Quò progréderis sine filio pater? quò sacerdos sancte sine ministro próperas?

Antiphona. Noli me derelinquere pater sancte, quia thesauros tuos jam expédi, quos tradidisti mihi.

Psalmus 2.

Quare fremuerunt Gentes, * & populi meditati sunt inania?